
ZARZĄDZENIE Nr 36/2015
BURMISTRZA ŻNINA
z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie  powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 19, 20 i art.21  ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm1.), w związku z art. 33 ust.3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.2) 

zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuję komisję przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie

zamówienia  na zadanie pn.,,  Dostawa polegająca na zakupie paliw do samochodów,
będących własnością GMINY ŻNIN w roku 2015”.

2.   W skład komisji wchodzą następujące osoby:
- Mirosław Gatka - przewodniczący komisji
- Beata Susz - sekretarz
- Paweł Piechowiak - członek 
- Marta Orzechowska - członek 

§ 2
1. Zadaniem komisji przetargowej będzie badanie i ocena ofert w  postępowaniach

o udzielenie zamówień publicznych o wartości do 30.000 euro.

2. Szczegółowy zakres pracy Komisji określa regulamin pracy komisji przetargowej,
stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 167/2011 Burmistrza Żnina z dnia 01.12.2011 r.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Z 2013 r. poz. 984, poz. 1047, poz. 
1473 oraz z 2014 r. poz. 811, poz. 915, poz. 768, poz. 1145, poz. 1232.

2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, oraz z
2014 r. poz. 379, poz. 1072



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 19 ustawy Prawo zamówień publicznych, kierownik zamawiającego powołuje
komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  ,  jeżeli  wartość
zamówienia  jest  równa  lub  przekracza  kwoty  określone  w  przepisach  wydanych  na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. Jeżeli wartość jest mniejsza, kierownik zamawiającego
może  powołać  komisję.  Komisja  w  składzie  określonym  w  niniejszym  zarządzeniu  jest
powołana do przygotowania i przeprowadzenia konkretnego postęowania. 

BURMISTRZ

Robert Luchowski


	U z a s a d n i e n i e

